

CÓD	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P.TOTAL
24	ENVELOPE BRANCO EMPAPEL 90, COMTIMBRE, TIPO SACO, FORMATO 31X41 CM, GRAMATURA 90G,IMPRESSÃO1/0.	UND	1000	R\$ 1,60	1.600,00
25	ENVELOPE BRANCO EM PAPEL 90, COM TIMBRE, TIPO SACO, FORMATO 24X34 CM, GRAMATURA 90G,IMPRESSÃO4/0.	UND	1000	R\$ 1,60	1.600,00
26	ENVELOPE BRANCO EM PAPEL KRAFT,COM TIMBRE, TIPO SACO, FORMATO 31X41 CM, GRAMATURA 90G,IMPRESSÃO 4/0.	UND	1000	R\$ 1,80	1.800,00
27	ENVELOPE EM PAPEL OFF SET BRANCO, COM TIMBRE, GRAMATURA 75G/M², TAMANHO 11,4X22,9CM;IMPRESSÃO 4/0	UND	1000	R\$ 0,90	900,00
28	ENVELOPE EM PAPEL OFF SET BRANCO, COM TIMBRE, GRAMATURA 75G/M², TAMANHO 11,4X22,9CM;IMPRESSÃO4/0,COMJANELA.	UND	1000	R\$ 0,89	890,00
30	FOLDER IMPRESSAO OFF-SET,FORMATO30X21CM (ABERTO),10X21CM(FECHADO),EMPAPEL COUCHÊFOSCO180G,4X4CORES.ACABAMENTO: REFILE,DUASDOBRASPARALELAS.OBS:PODENDO SERALTERADOSOSDIZERESDEACORDOCOMAS NECESSIDADESDOREQUISITANTE.	UND	1000	R\$ 0,90	900,00
31	FOLDER TAMANHO 30CMX21CM DOBRA2(DUAS) PAPELCOUCHÊFOSCO115g/m2FRENTE/VERSO4 CORES	UND	1000	R\$ 0,79	790,00
32	PANFLETO FORMATO 14,8X21CM, PAPELCOUCHÊ BRILHO, GRAMATURA MÍNIMA 90 G/M², IMPRESSÃO DIGITAL POLICROMÁTICA, FRENTE4/0. AARTE SERÁVARIADAPARACADA EVENTO, DE ACORDOCOMASNECESSIDADESDOREQUISITANTE.	UND	2000	R\$ 0,38	760,00
38	REVISTA-GRAMPO-CAPA-TAMANHOCAPA (FORMATO ABERTO) 44 X 28 CM-TAMANHO FECHADO)22X28CM-APEPALCOUCHÊFOSCOOU BRILHO L1 230 g/m2 (APLICAÇÃO DE VERNIZ LOCALIZADOUvOPCIONAL-4 CORES FRENTE / VERSOMIOLO-TAMANHO22X28CM40PAGS PAPEL COUCHÊ FOSCO75G/M² (min)-PAPEL COUCHÊFOSCO90G/M² (max)FRENTE/VERSO4 CORES	UND	500	R\$ 15,00	7.500,00
39	RELATÓRIODEGESTAOCOMCAPAESOBRECAPA TIPOCARTÃO PARANÁ2,00mmCOMDIMENSÕES 30X23cmREVESTIDACOMPAPELADESIVO E REVESTIMENTOCOUCÊ175g,COMXFOLHAS150g COMDIMENSÕES22,5X30cm,CORES4X4.ARTEDE ACORDOCOMASNECESSIDADESDOORGÃO	UND	300	R\$ 17,90	5.370,00
TOTAL R\$					22.110,00

O valor global total de nossa proposta é de
R\$ 22.110,00 (VINTE E DOIS MIL CENTO E DEZ REAIS)

sendo a forma de pagamento de acordo com o

Termo de Referência do Pregão Eletrônico Nº 02/2025 e seus Anexos.

Nos preços apresentados, estão inclusos todos e quaisquer custos e encargos

decorrentes da execução do objeto, inclusive custos referentes a alocação de profissionais

mão de obra, seguro, alimentação e hospedagem, se for o caso, e demais custos diretos e indiretos.

Concordamos com todas as exigências do Edital,

nos comprometendo a assinar a Ata e executá-la na sua plenitude

Razão Social: J V P SOARES GRAF COMUNICAÇÃO VISUAL CNPJ: 40.531.639/0001-18

Endereço: AV EXPEDICIONARIOS, 144 - EMPRESARIAL MONTE CASTELO - TORRE - JOÃO PESSOA/PB

Pessoa para Contato: João Victor Peixoto Soares, Sócio proprietário Contato: (83) 98795-6009

Banco e conta corrente; Nubank Ag-0001 Conta-90641789-7 Banco 0260

Email de Contato da empresa: contato.jvgrafcomunicacao@gmail.com